Zapis ze zasedani Skolské rady konaného dne 14. listopadu 2007

PFitomni:

Clenové SR:

Mgr. Josef Drmota (zastupce pedagogického sboru) - drmota@gymnsostelc.cz
Eva Cupakova (zastupce zfizovatele) — eva.cupakova@telc-etc.cz

Ing. Miroslav Nosek (zastupce rodic¢tl) — minosek@volny.cz

Lubomir Nerad (zastupce rodicl) — nerad.stav@ji.cz

PaedDr. Véra Zadinova (zastupce pedagogického sboru) - zadinova@gymnsostelc.cz

Jako hosté:
Mgr. Jan Sedlacek (feditel skoly) — sedlacek@gymnsostelc.cz
Mgr. Jindfiska Novotna (zastupce reditele skoly) - novotna@gymnsostelc.cz

Ing. Lubomir Stejskal (zastupce feditele pro SOS) — stejskal@gymnsostelc.cz

Omluveni:

Mgr. Roman Fabes (zastupce zfizovatele) — starosta@telc-etc.cz

Program:

1. Zahajeni schlizky — Mgr. J. Drmota

2. Projednani a schvaleni vyro¢ni zpravy

3. Projednani a schvaleni navrhu finanéniho rozpoctu na rok 2008

4, Diskuse, rizné

ad 2)
E. Cupdkova: Vyroéni zprava musi predlozena Skolské radé k projedndni jesté pred vytisténim.

Mgr. Drmota: Aby bylo vyhovéno tomuto poZadavku, mélo by 1. zasedani SR v novém $kolnim roce
probéhnout na zacatku zafi, 2. zasedani pak v prosinci.

Mgr. Sedlacek: Na zacatku skolniho roku bude schvalena oficidlni verze vyrocni zpravy, vytisténa ve
Skole. Neoficidlni verze s barevnymi prilohami bude dopracovana a dana do tisku v tiskarské firmé.
Pripominky k obsahu ¢i podobé této vyroc¢ni zpravy je tfeba podat nejpozdéji do konce dubna.

Tyto navrhy byly poté schvaleny.



ad 3)
Navrh finanéniho planu vynostl a nakladd za rok 2008 byl schvélen viemi €leny SR.
ad 4)

a) Mgr. Sedlacek: Zkugenosti se SVP pro osmileté gymnazium jsou v primé pozitivni. GOB se rozhodlo
pro variantu délenych predmét(, nikoliv integrovanych, i z ddvodu aprobovanosti vyucujicich.

b) Mgr. Drmota navrhl zaslat zfizovateli i Méstu Tel¢ doporuéeni SR k urychleni jedndani o vyfeseni
prostorovych problém( GOB a SOS.

Mgr. Sedlacek seznamil pfitomné s vysledky dosavadnich jednani na kraji.

Ing. Stejskal podotkl, Ze stavajici situace s presuny vyucujicich i Zaka zplsobuje problémy se
zajisténim kvalitni vyuky.

Navrh Mgr. Drmoty byl schvalen a byl povéien vypracovanim dopisti za SR, adresovanych zfizovateli —
kraji Vysocina a Méstu Telc.

Zapsala dne 14. 11. 2007: Véra Zadinovad



